КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                            ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ БАКСАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2014г.                     № 28
с. Центральное

О вступлении в должность Главы  Баксарского сельсовета .

В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», частью 2 статьи 27 Устава Баксарского сельсовета  Лебяжьевского района Курганской области, на основании решения избирательной комиссии муниципального образования Баксарского сельсовета  от  15 сентября 2014 года № 01 «О результатах выборов Главы Баксарского сельсовета».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вступил в должность Главы Баксарского сельсовета  19 сентября  2014 года.

2. Всем работникам оставаться на своих местах и исполнять возложенные  служебные обязанности .

3. Сохранять структуру Администрации  Баксарского сельсовета , штаты, оплату труда и должностные оклады должностным лицам  и работникам Администрации Баксарского сельсовета , установленные ранее, до особого решения.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Баксарского сельсовета                                        В.Г.Ряписов

исп. Фролова Н.А.
Тел. 9-31-16